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ムダを省いたジャスト! ECOモデル

コストダウンと組立てやすさを実現

ポイントは２つ

ISO 9001 ： 2015　認証番号 09394
ISO14001 ： 2015　認証番号 07451

森田工場 ・ 春江倉庫



高
さ
調
整
タ
イ
プ

高さ600㎜～900㎜の範囲で
25㎜ピッチで調整ができる
タイプです。

SUPA-1875-WW 均等耐荷重

150kg

Ｈ900㎜

Ｈ600㎜

 

固 

定 

式

SUP-1875T-WW
　　半面棚板（オプション）付き

高さ740㎜の座り作業用です。
半面棚板付きで部品や工具
類の収納場所として便利です。

均等耐荷重

150kg

 

移 

動 

式

SUPC-1875TT-WW
　　全面棚板（オプション）付き

移動式で高さが826㎜、立ち
作業に適した高さです。
全面棚板付きで天板下を広
く使えます。
キャスターは75Φストッパー
付きゴムキャスターです。

均等耐荷重

128kg
(自重を含む)

中 

間 

棚 

付

SUP-1875TTF-WW

中間棚は脚部支柱の穴に
引っ掛けるだけの簡単設置。
25㎜ピッチで高さ位置を
調整頂けます。

均等耐荷重

150kg
チラシに掲載されていない商品もございます
総合カタログをご請求ください

表面に凹凸により摩擦係数が
小さく、照明の反射も抑えら
れています。表面硬度は7Hと
一般的な作業としては充分で
す。

低圧メラミン天板

19㎜

パーチクルボード
メラミン含浸シート

メラミン含浸シート

硬質エッジ（接着）

粉体塗装

シルキーホワイト色

●ホワイトを基調にしたシンプルデザイン
　作業現場だけでなく、オフィスでのご使用
　のおすすめです
●豊富なオプションをご準備しております
　あらゆる作業環境に対応します

代表的な商品のご紹介代表的な商品のご紹介

半面棚板キャビネット ワイド引出し キャビネットワゴン

オ 

プ 

シ 

ョ 

ン

オプション類の価格につきましては、総合カタログをご参照ください。

※下段の棚板が半面のタイプ、又は無しのタイプもございます

Ｗ1800×D900×H600～900
D750×H600～900
D600×H600～900

　　　　 D750×H600～900
D600×H600～900
D450×H600～900

D450×H600～900

Ｗ1200×D750×H600～900
D600×H600～900
D450×H600～900

Ｗ900×D750×H600～900
D600×H600～900
D450×H600～900

Ｗ750×D750×H600～900
Ｗ600×D600×H600～900

SUPA-1890-WW
SUPA-1875-WW
SUPA-1860-WW
SUPA-1845-WW

SUPA-1575-WW
SUPA-1560-WW
SUPA-1545-WW
SUPA-1275-WW
SUPA-1260-WW
SUPA-1245-WW
SUPA-  975-WW
SUPA-  960-WW
SUPA-  945-WW
SUPA-  775-WW
SUPA-  660-WW

41.0
36.5
32.2
27.7

32.4
28.6
24.8
28.0
24.8
21.6
23.8
21.2
18.5
21.2
17.5

¥56,200
¥52,200
¥50,400
¥47,000

¥48,850
¥44,850
¥44,450
¥42,000
¥41,050
¥41,400
¥39,200
¥38,700
¥40,350
¥37,650

サイズ 品　番 質量(kg) 定価（税抜）

Ｗ1500×D900×H600～900 SUPA-1590-WW 36.0 ¥52,750
¥50,250

サイズ 品　番 質量(kg) 定価（税抜）
Ｗ1800×D900×H740

D750×H740
D600×H740

                 D750×H740
D600×H740
D450×H740

D450×H740

Ｗ1200×D750×H740
D600×H740
D450×H740

Ｗ900×D750×H740
D600×H740
D450×H740

Ｗ750×D750×H740
Ｗ600×D600×H740

SUP-1890T-WW
SUP-1875T-WW
SUP-1860T-WW
SUP-1845T-WW

SUP-1575T-WW
SUP-1560T-WW
SUP-1545T-WW
SUP-1275T-WW
SUP-1260T-WW
SUP-1245T-WW
SUP-  975T-WW
SUP-  960T-WW
SUP-  945T-WW
SUP-  775T-WW
SUP-  660T-WW

44.0
38.1
32.8
28.5

33.0
28.4
24.8
27.6
23.8
20.8
22.4
19.4
16.9
19.6
15.1

¥54,700
¥48,300
¥45,100
¥42,200

¥45,200
¥42,600
¥38,900
¥38,000
¥34,400
¥33,750
¥33,300
¥30,750
¥30,550
¥31,900
¥28,900

Ｗ1500×D900×H740 SUP-1590T-WW 37.8 ¥50,650

サイズ 品　番 質量(kg) 定価（税抜）
Ｗ1800×D900×H826

D750×H826
D600×H826

                 D750×H826
D600×H826

Ｗ1200×D750×H826
D600×H826

Ｗ900×D750×H826
D600×H826

Ｗ750×D750×H826
Ｗ600×D600×H826

SUPC-1890TT-WW
SUPC-1875TT-WW
SUPC-1860TT-WW

SUPC-1575TT-WW
SUPC-1560TT-WW
SUPC-1275TT-WW
SUPC-1260TT-WW
SUPC-975TT-WW
SUPC-960TT-WW
SUPC-775TT-WW
SUPC-660TT-WW

53.4
45.9
39.5

39.8
34.3
33.4
28.9
27.2
23.7
24.2
18.8

¥71,700
¥64,300
¥59,700

¥60,050
¥56,250
¥51,450
¥46,700
¥45,100
¥42,200
¥43,350
¥40,050

Ｗ1500×D900×H826 SUPC-1590TT-WW 46.0 ¥67,050

サイズ 品　番 質量(kg) 定価（税抜）
Ｗ1800×D900×H740

D750×H740
D600×H740

                 D750×H740
D600×H740

Ｗ1200×D750×H740
D600×H740

Ｗ900×D750×H740
D600×H740

Ｗ750×D750×H740
Ｗ600×D600×H740

SUP-1890TTF-WW
SUP-1875TTF-WW
SUP-1860TTF-WW

SUP-1575TTF-WW
SUP-1560TTF-WW
SUP-1275TTF-WW
SUP-1260TTF-WW
SUP-975TTF-WW
SUP-960TTF-WW
SUP-775TTF-WW
SUP-660TTF-WW

71.3
61.3
50.8

52.5
43.6
43.5
36.2
34.6
29.0
29.8
22.0

¥88,150
¥79,750
¥71,900

¥73,900
¥67,750
¥63,100
¥56,250
¥55,300
¥50,700
¥52,800
¥47,700

Ｗ1500×D900×H740 SUP-1590TTF-WW 60.9 ¥83,100

Ｗeb動画


